ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«02»  октября  2025 г.                                г. Уссурийск                                               №_26сп_

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

по договорам об оказании платных образовательных услуг

по программам среднего профессионального образования

  На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Приморский государственный аграрно-технологический

университет» на 2025-2026 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 11 от

01.10.25 г.,  ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 года обучающимися 1 курса очной формы обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг, абитуриентов предоставивших

оригинал документов.

1.По образовательным программам среднего профессионального образования на базе

основного общего образования, согласно Приложению 1:

2. По образовательным программам среднего профессионального образования на базе среднего

общего образования, согласно Приложению 2:

Ректор                                                                                                                    А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 03.10.2025 10:58:19
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

Приложение 1

1.По образовательным программам среднего профессионального образования на базе

основного общего образования:

36.02.01 Ветеринария (9 классов)

№ Уникальный ID Фамилия, Имя, Отчество

1 13142 Ляшенко Алина Максимовна

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

 Е.В. Круглова

Приложение 2

2.По образовательным программам среднего профессионального образования на базе

среднего основного общего образования:

36.02.01 Ветеринария (11 классов)

№ Уникальный ID Фамилия, Имя, Отчество

1 11934 Шанаурина Марина Игоревна

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

 Е.В. Круглова